
D.R.S. n. 3594    DEL 30/09/2021   /SERV 9
(Impegno e Liquidazione Parte Variabile settembre  2021 Dirigenti Regione Siciliana)
 

 Unione Europea
    Repubblica Italiana                         

                                                         
                     Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali
e della Funzione Pubblica

Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale  
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 30 dicembre 2000 n. 34;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n. 10;
VISTO il DP Reg. 10 maggio 2001 n. 8;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO l'art. 98, comma 6, della L.R. n. 9 del 7/05/2015;
VISTO il C.C.R.L. dell'area della dirigenza pubblicato sulla G.U.R.S. n. 31 del 13/7/2007;
VISTO  il  D.P. Reg. S. 22 giugno 2001, n.  10,  riguardante tra l’altro il  contratto collettivo regionale di  lavoro 

dell’area della dirigenza ed in particolare l’art. 36, comma 1, lett c) e l’art. 40 relativi alla retribuzione di  
posizione, parte variabile;

VISTA la L.R. n.  9 del  15 aprile 2021 – Disposizioni  programmatiche e correttive per l’anno 2021. Legge di 
Stabilità regionale;

VISTA la L.R. n. 10 del 15 aprile 2021 – Bilancio di previsione della regione Siciliana per il triennio 2021 – 2023;
VISTA la deliberazione n. 168 del 21 aprile 2021 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il Documento 

tecnico  di  accompagnamento  al  bilancio  finanziario  gestionale  e  piano  degli  indicatori  per  il  triennio 
2021/2023;

VISTA la  legge  196/2009  art.14  come modificato  dall’art.1  della  legge  11  dicembre  2016  n.  232  in  ordine 
all’obbligo di ordinare pagamenti o incassi al tesoriere o cassiere esclusivamente tramite l’infrastruttura 
della  banca  dati  SIOPE+  gestita  dalla  Banca  d’Italia  nell’ambito  del  servizio  di  tesoreria  statale,  a 
decorrere dal gennaio 2018;

VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 27/06/2019 pubblicato nella G.U.R.S. n. 33 del 17/07/2019, con il quale è stato 
approvato il regolamento di attuazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 
13, comma 3, della L.R. n. 3/2016;

VISTO il D.D.G. n. 6684 del 14/10/2019, provvisto del visto della competente ragioneria centrale, di approvazione 
del contratto individuale di lavoro con il quale il Dott. Giovanni Stimolo, dirigente di terza fascia del ruolo 
unico  dell’amministrazione regionale,  è  stato preposto a capo del  Servizio  9 “Trattamento  economico 
accessorio”  del  Dipartimento  regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  con  decorrenza 
1/08/2019;

VISTI i decreti Presidenziali ed Assessoriali, debitamente registrati dalle competenti Ragionerie Centrali, con i 
quali sono stati approvati i contratti individuali di lavoro stipulati tra il Presidente, gli Assessori Regionali ed 
i  Dirigenti  Generali  dei  rispettivi  Dipartimenti  Regionali,  degli  Uffici  alle  Dirette  Dipendenze  dell’On. 
Presidente della Regione nonché i Dirigenti Responsabili degli Uffici Speciali della Regione Siciliana, e le 
relative proroghe;

VISTI i Decreti di approvazione dei contratti stipulati tra i Dirigenti Generali dei Dipartimenti Regionali, degli Uffici 
alle Dirette Dipendenze dell’On. Presidente della Regione, i Dirigenti Responsabili degli Uffici Speciali, e 
tutti  i  Dirigenti  Regionali  in  servizio;  regolarmente  pubblicati  e  registrati  dalle  competenti  Ragionerie 
Centrali;

VISTO lo stanziamento per l’esercizio finanziario 2021 sul capitolo 212019 per la liquidazione della Parte Variabile 
della retribuzione di posizione spettante al personale con qualifica dirigenziale; 

VISTA la disponibilità sia nei termini di competenza che di cassa, nei capitoli 108006, 108171 e 109001, relativi al 
versamento degli oneri sociali a carico dell'Amministrazione ed al versamento dell’IRAP sugli emolumenti 
da liquidare  al  personale, di cui al comma 1° e 2° dell'art. 10 della L.R. 21/86 (ex Contratto 1 ed ex 
Contratto 2);

VISTE le note con cui i Dipartimenti Regionali  comunicano le assenze da decurtare ex l.r.  9/2015, relative al 
mese di Luglio 2021 ed eventuali mesi precedenti, come da prospetto allegato al presente provvedimento 
(ALL. 2); 

1



VISTE le comunicazioni,  pervenute alla  data del  presente decreto,  dai  singoli  Dipartimenti  relativamente  alle 
approvazioni dei nuovi contratti individuali di lavoro, ed alle modifiche, integrazioni, rescissioni e proroghe 
di quelli già in essere, nonché le scadenze naturali dei contratti stessi, e le relative trattenute e/o recuperi 
(ALL. 3 e ALL. 4);

CONSIDERATO di dover corrispondere ai Dirigenti in servizio presso tutti i Dipartimenti Regionali, gli Uffici alle Dirette 
Dipendenze dell’On. Presidente della Regione Siciliana e gli  Uffici Speciali  la retribuzione di posizione 
parte variabile lorda relativa al mese di  settembre 2021, compresi arretrati e ratei tredicesima e al netto 
delle assenze da decurtare ex l.r. 9/2015, ed eventuali  recuperi come da prospetti  allegati al presente 
provvedimento; 

CONSIDERATO che sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 48-bis del DPR n. 602/1973 e per la verifica della 
regolarità fiscale prevista dall’art.  80,  comma 4, del D. Lgs.  50/2016.D.L. 73/2021 sul  sito di Equitalia 
Servizi Spa, per i dirigenti che hanno superato l’importo netto di € 5.000,00 e che le stesse hanno prodotto 
esito negativo;

VISTA la circolare n. 11 del 01/07/2021 avente per oggetto: Art. 9 della legge regionale n. 9 del 15 aprile 2021 
recante “disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021, legge di stabilità regionale”;

RITENUTO di dover provvedere agli impegni ed alla contestuale liquidazione delle somme necessarie come di seguito 
riportato:
- € 956.588,17 lordi sul capitolo di spesa 212019, codice 1.01.01.01.004 per la liquidazione dell'indennità 
di posizione parte variabile relativa al mese di settembre 2021 spettante ai Dirigenti in servizio, come da 
prospetto allegato al presente provvedimento (ALL. 1);
- € 238.251,88 sul capitolo 108006 codice 1.01.02.01.001 per oneri sociali a carico dell'amministrazione 
cosi come da prospetto allegato al presente decreto;
- € 46.280,79 sul capitolo 108171 codice 1.01.02.01.001 per oneri sociali a carico dell'amministrazione 
cosi come da prospetto allegato al decreto;
- € 81.309,67 sul capitolo 109001, codice 1.02.01.01.001, necessaria al versamento dell’IRAP sui suddetti 
emolumenti da erogare; 

D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai sensi 
del  D.L.vo  n.  118  del  23/6/2011,  si  dispone  l’impegno  e  la  contestuale  liquidazione  dell'indennità  di 
posizione parte variabile relativa al mese di settembre 2021, comprensiva di ratei tredicesima, arretrati per 
i nuovi contratti, ed eventuali recuperi, spettante ai Dirigenti in servizio presso tutti i Dipartimenti Regionali, 
gli Uffici alle Dirette Dipendenze dell’On. Presidente della Regione  Siciliana e gli Uffici Speciali,  per la 
somma lorda di € 956.588,17, al netto delle assenze da decurtare ex l.r. 9/2015, delle trattenute operate e 
comprensiva delle ritenute fiscali, di quiescenza e previdenziali  a carico del dipendente, sul capitolo di 
spesa 212019 codice 1.01.01.01.004 (Fondo per il trattamento di Posizione e di Risultato del Personale 
con qualifica dirigenziale) di cui al prospetto allegato al presente provvedimento (ALL. 1).
Si  dispone  altresì  l’impegno  e  la  contestuale  liquidazione  dei  relativi  oneri  sociali  riflessi  a  carico 
dell’Amministrazione,  riportati  dettagliatamente  nell’allegato  “Prospetto  di  liquidazione”  che  costituisce 
parte integrante del presente provvedimento:
- € 238.251,88 sul capitolo di spesa 108006 codice 1.01.02.01.001; 
- € 46.280,79 sul capitolo di spesa 108171 codice 1.01.02.01.001
- € 81.309,67 sul capitolo di spesa 109001 codice 1.02.01.01.001. 

Le suddette liquidazioni avverranno tramite titoli di spesa i cui singoli importi e le modalità di versamento 
delle  relative  ritenute  e  degli  oneri  a  carico  dell’amministrazione,  fiscali  e  previdenziali,  sono  indicati 
analiticamente  nell’allegato  “Prospetto  di  liquidazione”,  che  costituisce  parte  integrante  del  presente 
provvedimento (ALL. 1).

Art. 2)           I titoli di spesa inerenti le suddette liquidazioni avverranno nell’esercizio finanziario 2021.
    
Il  presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai  sensi  dell'art.  98, comma 6, della L.R. 
7/05/2015 n.  9,  e  trasmesso alla  competente Ragioneria  Centrale  per  la  registrazione ai  sensi  dell'art.  9  della  L.R. 
15/04/2021 n. 9.

Palermo lì 30/09/2021      
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9

                  F.to  (Dott. Giovanni Stimolo)
Gli Istruttori Direttivi
F.to (Daniela Pangaro)
F.to (Paola Pollina)
F.to (Santo Lo Galbo)
  
 Il Collaboratore 
F.to (Giuseppe Ribbeni)

2



ELABORAZIONE GEPERUNI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX
(Dott. Giovanni Stimolo)

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE ALLEGATO AL D.R.S.  N. __ ____  DEL  ________

Cedolino AP0  Provvedimento 210702009

2021 - PARTE VARIABILE SETTEMBRE 2021 PAGAMENTO UNICO

Numero beneficiari 734

Totale lordo 956.588,17

Totale netto - sorte capitale 494.365,82 Mediante titoli di spesa diretti in favore dei beneficiari

Irpef 350.616,30

Quiescenza (ex contr. 1) 18.377,93

Previdenza (ex contr. 1 e 2) 18.675,60

Contributi DPCM (ex contr.2) 455,84

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 1023 art. 2 capo 6

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3402 art. 1 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 7486 art. 0 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 7551 art. 0 capo 17

Totale ritenute 388.125,67

Ritenute quiescenza a carico del dipendente (ex contr. 2) FP 74.096,68 Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT13J0200804686000101283672

Quiescenza (ex contr. 2) 185.212,96

Previdenza (ex contr. 1) 10.862,50

Previdenza (ex contr. 2) 42.176,42

Oneri a carico 
Amministrazione

Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT13J0200804686000101283672

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3629 art. 2 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3629 art. 2 capo 17

Totale 238.251,88

IRAP - Imposta Regionale sulle Attività Produttive 81.309,67  Versamento mediante girofondi alla Regione Sicilia sul c/c 100003245350200022988-I

Oneri a carico Amministrazione quiescenza (ex contr. 1) 46.280,79  Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT16T0200804686000104108105           

Ritenute a carico del 
dipendente

CAP. 212019 - ART. 0

Cap.108006/

Cap.109001/

Cap.108171/

IL DIRIGENTE DELL'U.O.B.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
(Lo Galbo - Pollina - Pangaro - Ribbeni)



UFFICIO

MESE PROT. DATA

Ufficio del Garante dei diritti dei detenuti - Sicilia AGOSTO 1441 07/09/2021

Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla commissione europea AGOSTO 2551 06/09/2021

Ufficio speciale autorità di audit dei programmi coofinanziati dalla commissione europea AGOSTO 3196 07/09/2021

Segreteria generale AGOSTO 29740 03/09/2021

Ufficio legislativo e legale AGOSTO 19787 02/09/2021

Dipartimento della protezione civile AGOSTO 48547 09/09/2021

Dipartimento della programmazione AGOSTO 11046 03/09/2021

Dipartimento degli affari extraregionali AGOSTO 5377 01/09/2021

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia AGOSTO 13120 03/09/2021

Ufficio speciale per la progettazione AGOSTO 2483 01/09/2021

Ufficio Cerimoniale AGOSTO 2028 01/09/2021

Segreteria di Giunta AGOSTO 2798 31/08/2021

Ufficio Stampa e Documentazione AGOSTO 1075 01/09/2021

Aran AGOSTO 655 24/09/2021

Dipartimento delle attività produttive AGOSTO 47928 08/09/2021

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana AGOSTO 41547 03/09/2021

Dipartimento del bilancio e del tesoro - Ragioneria generale della Regione LUGLIO/AGOSTO 98610/102039 13 E 20/09/2021

Dipartimento delle finanze e del credito AGOSTO 15700 03/09/2021

Autorità Regionale per l'Innovazione Tecnologica AGOSTO 6732 03/09/2021

Ufficio speciale per la chiusura delle liquidazioni LUGLIO/AGOSTO 98610/102039 13 E 20/09/2021

Centrale Unica di Committenza LUGLIO/AGOSTO 98610/102039 13 E 20/09/2021

Ufficio Speciale recupero crediti per sentenze Corte dei Conti LUGLIO/AGOSTO 98610/102039 13 E 20/09/2021

Dipartimento dell'acqua e dei rifiuti AGOSTO 33718 03/09/2021

Dipartimento dell'energia AGOSTO 28304 06/09/2021

Dipartimento dell'energia LUGLIO 25357 03/08/2021 solo per Giorlando

Dipartimento dell'energia GIUGNO 30537 24/09/2021 solo per Giorlando

Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali AGOSTO 34431 09/09/2021

Dipartimento del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative AGOSTO 34369 20/07/2021

Ufficio Speciale Immigrazione AGOSTO 2570 03/09/2021

Dipartimento della funzione pubblica e del personale AGOSTO 97036 09/09/2021

Dipartimento delle autonomie locali AGOSTO 12197 07/09/2021

O.I.V. AGOSTO 1057 02/09/2021

Uffici giudiziari dipendenti in distacco

Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti AGOSTO 46595 08/09/2021

Dipartimento regionale tecnico AGOSTO 141693 15/09/2021

Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale AGOSTO 27826 20/09/2021

Ufficio spec. chiusura e liquidazione degli interventi piano dell'offerta formativa AGOSTO 27826 20/09/2021

Dipartimento dell'agricoltura AGOSTO 39699 44440

Dipartimento dell'agricoltura AGOSTO 13010 44439

Dipartimento dell'agricoltura AGOSTO 55336 44445

Dipartimento dell'agricoltura SAURO GIOACCHINO CONGUAGLIO ASSENZE

Dipartimento della pesca mediterranea AGOSTO 12497 07/09/2021

Dipartimento della pesca mediterranea

Dipartimento dello sviluppo rurale e territoriale agosto 69087 06/09/2021

Dipartimento per la pianificazione strategica AGOSTO 38391 02/09/2021

Dipartimento per le attività sanitarie e Osservatorio epidemiologico AGOSTO 37160 03/09/2021

Ufficio Speciale Comunicazione per la Salute AGOSTO 1278 07/09/2021

Dipartimento dell'ambiente AGOSTO 59194 02/09/2021

Dipartimento dell'ambiente LUGLIO - AGOSTO 62935 17/09/2021 solo per PARRINELLO A.

Dipartimento dell'urbanistica LUGLIO - AGOSTO 14116 - 14117 07/09/2021

Dipartimento del turismo, dello sport e dello spettacolo AGOSTO 568679 10/09/2021

NOTA ASSENZE EX L. 9/2015

ALLEGATO N. 2 - ASSENZE

PRESIDENZA DELLA REGIONE

ARAN

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDE NTITÀ SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI  PUBBLICA UTILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITIC HE SOCIALI E DEL LAVORO

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELL A FUNZIONE PUBBLICA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMA ZIONE PROFESSIONALE

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILU PPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DEL LO SPETTACOLO

CONGUAGLIOASSENZE  X TERRANOVA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENT E



UFFICIO COGNOME NOME note

N. DECRETO DATA DECORRENZA

Ufficio del Garante dei diritti dei detenuti - Sicilia

Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla commissione europea

Ufficio speciale autorità di audit dei programmi coofinanziati dalla commissione europea

Segreteria generale

Ufficio legislativo e legale

Dipartimento della protezione civile

Dipartimento della programmazione

Dipartimento degli affari extraregionali

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia BONA TOMMASO 178 30/06/2021 01/01/2021

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia DI FAZIO ESTERINA 180 30/06/2021 12/04/2021

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia D'AMICO ANTONINO COSIMO 179 30/06/2021 12/04/2021

Ufficio speciale per la progettazione

Ufficio Cerimoniale

Segreteria di Giunta

Ufficio Stampa e Documentazione

Aran

Dipartimento delle attività produttive AMMAVUTA GIUSEPPE 1189 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive BALSAMO ELENA 1186 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive BRANCATO ALDO GIUSEPPE 1190 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive GULLOTTO ANNA CONCETTA 1188 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive LA ROSA VINCENZO 1181 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive MANZO DONATELLA 1180 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive PERCIABOSCO MARCO 1187 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive RIZZO ROBERTO 1185 13/07/2021 01/01/2021 ADDENDUM

Dipartimento delle attività produttive GUELLA VINCENZO 1178 13/07/2021 11/06/2021

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana RINALDI VINCENZO 2129 24/06/2021 14/06/2021

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana SIRAGUSA TOMMASA 2237 28/06/2021 01/01/2021

Dipartimento del bilancio e del tesoro - Ragioneria generale della Regione

Dipartimento delle finanze e del credito MESSINA RAFFAELE 583 02/08/2021 01/08/2021

Dipartimento delle finanze e del credito CATRINI CONO ANTONIO 584 02/08/2021 02/08/2021

Dipartimento delle finanze e del credito SCAVONE AURELIO 594 09/08/2021 18/08/2021

Autorità Regionale per l'Innovazione Tecnologica

Ufficio speciale per la chiusura delle liquidazioni

Centrale Unica di Committenza POPLAVSKY TIZIANA 96 02/09/2021 01/07/2021

Ufficio Speciale recupero crediti per sentenze Corte dei Conti

Dipartimento dell'acqua e dei rifiuti

Dipartimento dell'energia GIORLANDO SALVATORE 767 30/06/2021 23/06/2021

Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali

Dipartimento del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Ufficio Speciale Immigrazione

Dipartimento della funzione pubblica e del personale

Dipartimento delle autonomie locali

O.I.V.

Uffici giudiziari dipendenti in distacco

Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti

Dipartimento regionale tecnico

Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

Ufficio spec. chiusura e liquidazione degli interventi piano dell'offerta formativa

Dipartimento dell'agricoltura GENNA DIEGO FRANCESCO 2884 29/07/2021 01/07/2021

Dipartimento dell'agricoltura MANGIA MARIA ROSA 1939 25/05/2021 17/05/2021

Dipartimento della pesca mediterranea

Dipartimento dello sviluppo rurale e territoriale BELLANTE PIETRO 1560 16/11/2020 06/10/2020

Dipartimento per la pianificazione strategica

Dipartimento per le attività sanitarie e Osservatorio epidemiologico

Ufficio Speciale Comunicazione per la Salute

Dipartimento dell'ambiente PARRINELLO ANTONIO GIUSEPPE 1005 29/07/2021 16/07/2021

Dipartimento dell'urbanistica

Dipartimento del turismo, dello sport e dello spettacolo AUTERI MAURIZIO 2130 10/08/2021 01/07/2021

Dipartimento del turismo, dello sport e dello spettacolo MANGIONE LUCIA 2350 13/09/2021 03/08/2021

ALLEGATO N. 3 - NUOVI CONTRATTI

PRESIDENZA DELLA REGIONE

ARAN

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

DECRETI DI APPROVAZIONE NUOVI  CONTRATTI

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDE NTITÀ SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI  PUBBLICA UTILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITIC HE SOCIALI E DEL LAVORO

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELL A FUNZIONE PUBBLICA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMA ZIONE PROFESSIONALE

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILU PPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENT E

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DEL LO SPETTACOLO



UFFICIO COGNOME NOME

N. DECRETO DATA DECORRENZA RESCISSIONE/CANCELLAZIONE

Ufficio del Garante dei diritti dei detenuti - Sicilia

Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla commissione europea

Ufficio speciale autorità di audit dei programmi coofinanziati dalla commissione europea

Segreteria generale

Ufficio legislativo e legale

Dipartimento della protezione civile D'URSO CARMELO 2245 21/06/2021 01/08/2021 CANCELLAZIONE

Dipartimento della protezione civile VECCHIO ALBERTO 243 02/07/2021 15/07/2021 RESCISSIONE

Dipartimento della programmazione

Dipartimento degli affari extraregionali

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia

Ufficio speciale per la progettazione

Ufficio Cerimoniale

Segreteria di Giunta

Ufficio Stampa e Documentazione

Aran

Dipartimento delle attività produttive

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana LO IACONO SILVANA 2629 07/07/2021 01/09/2021 CANCELLAZIONE

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana ANASTASIO GIOVANNI 2777 26/08/2021 01/09/2021 RESCISSIONE

Dipartimento dei beni culturali e dell'identità siciliana GARGANO DENISE 2957 08/09/2021 08/09/2021 RESCISSIONE

Dipartimento del bilancio e del tesoro - Ragioneria generale della Regione

Dipartimento delle finanze e del credito

Autorità Regionale per l'Innovazione Tecnologica

Ufficio speciale per la chiusura delle liquidazioni

Centrale Unica di Committenza

Ufficio Speciale recupero crediti per sentenze Corte dei Conti

Dipartimento dell'acqua e dei rifiuti

Dipartimento dell'energia

Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali

Dipartimento del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative GRASSO ANTONIO 2733 31/07/2021 01/09/2019 CANCELLAZIONE

Ufficio Speciale Immigrazione

Dipartimento della funzione pubblica e del personale

Dipartimento delle autonomie locali

O.I.V.

Uffici giudiziari dipendenti in distacco

Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti

Dipartimento regionale tecnico

Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

Ufficio spec. chiusura e liquidazione degli interventi piano dell'offerta formativa

Dipartimento dell'agricoltura ACCARDI SALVATORE 25/10/1908 31/08/2021 01/09/2021 RISOLUZIONE

Dipartimento dell'agricoltura BRUNELLI RAFFAELE 30/09/1908 30/08/2021 01/09/2021 CANCELLAZIONE

Dipartimento dell'agricoltura COSTANZO MAURIZIO 08/12/1906 07/07/2021 01/09/2021 RISOLUZIONE

Dipartimento dell'agricoltura PEDROTTI CIRO CESARE 22/11/1907 29/07/2021 02/08/2021 RISOLUZIONE

Dipartimento della pesca mediterranea

Dipartimento dello sviluppo rurale e territoriale PATTI PASQUALE 30/04/1903 28/07/2021 02/08/2021 RISOLUZIONE

Dipartimento per la pianificazione strategica SCALZO GIACOMO 20/07/1902 15/09/2021 16/09/2021 RISOLUZIONE

Dipartimento per le attività sanitarie e Osservatorio epidemiologico

Ufficio Speciale Comunicazione per la Salute

Dipartimento dell'ambiente

Dipartimento dell'urbanistica

Dipartimento del turismo, dello sport e dello spettacolo

ALLEGATO N. 4 - RESCISSIONI/CANCELLAZIONI DAL RUOLO

PRESIDENZA DELLA REGIONE

ARAN

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

DECRETI DI RESCISSIONE CONTRATTO / DECRETI CANCELLAZIONE DAL RUOLO

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDE NTITÀ SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI  PUBBLICA UTILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITIC HE SOCIALI E DEL LAVORO

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELL A FUNZIONE PUBBLICA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILU PPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMA ZIONE PROFESSIONALE

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENT E

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DEL LO SPETTACOLO


		2021-09-30T16:48:33+0200
	GIOVANNI STIMOLO




